
NÃO CONTÉM GLUTÉN
ATENÇÃO ALÉRGICOS: PODE CONTER LÁTEX.

INGREDIENTES: Lactulose, água purificada (agente carreador), benzoato de sódio (agente
conservador INS 211), saborizante idêntico a salada de frutas.
INGREDIENTES: Lactulose, água purificada (agente carreador), benzoato de sódio (agente
conservador INS 211).
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